

Smlouva č. OBE/24/05/234

Objednatel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč IČO: 00839396 DIČ: CZ00839396	Dodavatel: ARCHEON Stavby s.r.o. Běchovice, Mladých Běchovic 2 190 11 Praha IČO: 60753013 DIČ: CZ60753013
---	---

Datum vystavení objednávky: 27.05.2024**Datum dodání:****Místo dodání:** Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace**Způsob dodání:****Předmět:**

Zajištění stability a zpevnění regálů - centrální spisovna

Cena celkem bez DPH: 91 570,20**DPH:** 19 229,74**Cena s DPH:** 110 799,94**Záruční podmínky****Práce:** Na základě cenové nabídky a osobního jednání u vaší firmy objednáme zajištění stability a zpevnění regálů v centrální spisovně Nemocnice Třebíč, příspěvkové organizace, budova S. Děkujeme.**Materiál:**

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje: [redacted]

Tel.: [redacted]

Mobil: [redacted]

E-mail: [redacted]

Dne: 29.05.2024

[redacted]
29. 05. 2024 12:41:28,
[redacted]Ing. Eva Tomášová
Ředitel[redacted]
[redacted]
Datum: 2024.05.30
11:39:49 +02'00'

Dodavatel

Nem TR – zajištění a zpevnění regálů

Práce – 2 prac./2 týdny – 160h á 350,-	56.000,-
Jackl 30/30/2 - 120 m á 93,20	11.184,-
Pásovina 25/3 – 228 m á 54,40	12.403,20
Spojov.materiál (závit.tyče,šrouby,matky..)	5.826,-
Platle, vrtáky	1.472,-
Spotř.materiál – řez.a brus.kotouče,pil.pláty ..	845,-
Režie (ruční el.nářadí),technik, doprava	3.840,-

Celkem – odhad k 31.5.

91.570,20 bez DPH